F f 4      Dene-

Sæc. XVII. Denegatam sibi Palatini dignitatem in  
A. C. 1670. dignissime ferebat Franciscus Comes de  
 Nadasti, & quamvis ad leniendum dolorem Cæsar illum in Curiæ Judicem  
 selegisset, a Petro tamen Serino in  
 conjurationis societatem pellebas  
 Cæfarem intercipere statuit; cum enim  
 Leopoldum Cæarem nonnisi duodecim  
 Nobilibus stipatum ad Schotwinum  
 oppidum excusurum comperisset, &  
 communi conjuratorum consilio quin  
 gentos Sclopetarios, qui Cæarem  
 optum abstraherent, atque interficerent  
 in Pottendorffensi arce in infidiis  
 locavit; cum autem Cæsare ante horum  
 adventum jam Viennam rever  
 facrilega conjuratorum consilia ad  
 tum cecidissent, fontem aulicum  
 iectis canibus, fellibusque necnon la  
 culo serico, qui atrocissimo toxico  
 tus erat, corruperunt, ut tota  
 Cæsare familia periret: ast æter  
 mentis consilio factum, ut ex tetro  
 tore latens pestis proderetur, quod  
 adeo tanti mali Auctores detegere

## §. IV.

*Apertum conjuratorum bellum contra  
 Cæarem.*

*Joan. Lab  
 jansky relat.  
 jud. §. I.  
 Et seqq.* Cum ergo conjurati Hungari nec  
 in infidiis, nec beneficiis Cæarem pe  
 derent,